Ep. Innoc. I. ad Rufum etc. c. 7
(Hisp. no. 26 ; Hinschius 8. 552):
Omnibus igitur vobis ac singulatim
occurrat caritas et vinculis, quae
nullis modis a Christo solvuntur,
vobiscum pariter in perpetuum
connexa laetetar in domino.

Sirmond. Append. Cod. Theo-
dos. 20; Haenel, Corpus legum
ete. S, 241: quoniam in sacer-
dotibus ecclesia constat.

Ps. XLIX. 18: Sividebas furem,
currebas cum eo,

Rom. 1, 82: non intellexerunt,
quoniam, qui talia agunt, digni
sunt morte, et nou solum, qui ea
faciunt, sed etiam qui consentiunt
facientibus,

unanimes — gloriam. Philipp. 2,
2. 8.

1) Horat. Carm. III, 7, 12 (Tentat mille vafer modis); vgl. aber die

Vorlage und den Zusammenhang.

1. 822, S. 64: quia detractio
sacerdotum ad Christum pertinet,
cuius vice legatione funguntur in
ecclesia. II. 99. III. 390. Add.
IV. 8 (Ueberschrift) ).

I1. 99: Sancta vero ecclesia in
sacerdotibus constat 2).

III. 141. 261. 386: Et alibi:
non solum qui faciunt, sed qui
consentiunt facientibus, rei sunt.
Add. IV, 88: De talibus nam-
que . . . quia non solum qui
faciunt, sed etiam qui facientibus
consentiunt, rei sunt, Dominus per
eundem prophetam David loquitur
dicens: ,Videbas furem et currebas
cum eo ...

Anacl. 8.21. Evarist, 6. Luc. 2,
Euseb. 17. Exc. Silvestr. 8. Da-
mas. 19. Pelag.I1, 8.727. Gregor.
ad Fel, 8. 7508).

Pius 1. 2, 8, S. 118: non in-
telligentes, quod (sancta) aecclesia
dei in sacerdotibus consistit 2).

Anacl. 19. Alex. 6: quia non
solum qui faciunt, sed qui con-
sentiunt facientibus, rei sunt. Te-
lesph. 3. Pius 1. 8. Fabian. 6.
Luc. 7. Iul. 10. Pelag. II. 8. 723 4).

1) Vgl. Hinschius S. LV. CLXII.
2) Die Quelle ist mit Sicherheit bekannt; Hinschius verweist, unter

Hinzufigung eines Fragezeichens, auf

CXCV n. 2. 118); s. aber Knust S. 78

8) Vgl. Hinschius S. CXX.
4) Vgl. Hinschius 8. CXX.

Cgpr. ep. 66, c. 8 (S. CXXIX. CXCIL
).

3*

sed deo salutari nostro per omnia
placentes. Hac ergo caritatis
conglutinatione compescite, quaeso,
a memorato fratre, si quorum-
cumque cognoveritis animi insidias
ac aemulationes, eisque dare quo-
quomodo nolite consensum, quod
omnibus duris rebus durius arbi-
tramur. Si quo pacto conversa-
tiones non habet amabiles, haben-
dus tamen pro reverentia sancti
Petri, cuius munitur auctoritate,
dilectus. Non novum aliquid prae-
senti iussione praecipimus, sed illa
quae olim videntur indulta firma-
mus: cum nulli dubium sit, quod
non solum pontificalis causatio,
sed omnis sanctae religionis relatio
ad sedem apostolicam quasi ad
caput ecclesiarum debet referri et
inde normam sumere unde sumpsit
exordium, ne caput institutionis
videatur omittere, cuius auctori-
tate sanctificationem omnes tenent
sacerdotes qui nolunt ab apostoli-
cae petrae, supra quam Christus
universalem fundavit ecclesiam,
soliditate divelli. Si quis haec
apostolicae sedis praecepta non ob-
servaverit, percepti honoris hostis
esse non dubitetur.